
Závod pohledem závodníků a nové fotky

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 22 Září 2014 07:11 - Aktualizováno Pondělí, 22 Září 2014 20:17

Nabízíme vám pohled na letošní závod, tak jak jej popsali sami závodnící. Ve fotogalerie
najdete také nové fotky včetně průjezdu jednotlivých závodníků předposledním brodem před
občerstvovačkou v Zahořanech.
Pokud máte také nějaké pěkné fotky, nebo jste napsali na blog svoje zážitky, tak nám je můžete
poslat ke zveřejnění na mail info@transbrody.cz Díky!

  

MTB-Blog - TransBrody  (Lukáš Hofman)

  

Přes nepříznivé počasí, které spíše vybízelo zůstat v posteli, jsem se vydal na již 6. ročník
závodu Trans Brody v Libři u Prahy. Jak již název napovídá, občas na trati potkáte nějaký ten
brod, což s ohledem na současné počasí, kdy většina brodů dosahovala 1. stupně povodňové
aktivity, zaručovalo kopec srandy. ...celý článek

  

SCHUMIHO CYKLISTICKÝ DENÍČEK - Trans brody 14.9.2014  (Martin Čížek)

  

Transbrody svojí trasou podle mého patří mezi nejhezčí MTB závody ve středních Čechách.
Tolik nádherných XC úseků a kořenatých singlíků nacpat do jednoho dlouhého okruhu …
pecka! Přitom je to kousek za Prahou, tzn. Libeř (pod Jílovým). Jak už název závodu napovídá,
místní specialitou jsou brody, těch je tu minimálně 15 a dokonce se v závěru projíždí 500m úsek
přímo potokem, docela zážitek :-D .....celý článek

  

 1 / 2

http://zahoranskaklika.rajce.idnes.cz/Transbrody_2014
http://zahoranskaklika.rajce.idnes.cz/Transbrody_2014
http://www.mtb-blog.cz/trans-brody
http://www.mtb-blog.cz/trans-brody
http://schumiho.wordpress.com/2014/09/15/trans-brody-14-9-2014/
http://schumiho.wordpress.com/2014/09/15/trans-brody-14-9-2014/


Závod pohledem závodníků a nové fotky

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 22 Září 2014 07:11 - Aktualizováno Pondělí, 22 Září 2014 20:17

  

  

 2 / 2


